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„Rock for People obstál i  tváří v tvář silným soupeřům“
idnes.cz, 9. července

„Obdivuhodnou symbiózu velkých stagí a rodinné atmosféry, 
což je něco, co si za žádné peníze nekoupíte. Pokud ale děláte 
věci srdcem a pečlivě, lidé to ocení.“
klubovna.net, 9. července

„Areál Festivalparku v Hradci Králové tak sice letos zpočátku 
možná nepraskal ve švech, zato návštěvníkům nabídl pohodlné 
zázemí, komfort a vychytané detaily, v nichž tkví rozdíl mezi 
„hudební přehlídkou“ na několika pódiích a skutečným festivalem 
se specifickou atmosférou.“
aktualne.cz, 6. července

„Festival Rock for People patří k našim nejstarším open airům, 
a co do organizace k těm nejlepším.“
denik.cz, 6. července
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Rock for People 2018, který 
proběhl mezi 4. a 6. červencem 
ve Festivalparku v Hradci Králové, 
navštívilo na 25 000 unikátních 
návštěvníků. Necelé čtyři tisícovky 
návštěvníků dorazily již 3. července 
na tzv. Večírek pro nedočkavé, 
kterému kralovali Mydy Rabycad. 

Letošní rok se návštěvníkům na 10 
stageích představilo více než 150 
kapel, muzikantů a Djs. Kromě hudby 
čekaly na návštěvníky i chill-out 
zóny, sportovní exhibice, soutěže 
či bazén, kino a velká porce další 
zábavy. Vstupní brána v podobě 
obřího ekvalizéru byla vytvořena 
podle návrhu studentů Fakulty 
stavební ČVUT v Praze.

Hlavními hvězdami úvodního dne 
byli Enter Shikari, The Kooks nebo 
The Vaccines. Davy si užily také 
festivalové klasiky jako Tři sestry, 
Horkýže Slíže nebo svěží pop punk 
v podání Pilot Season.
Druhý den odstartoval tributem 
Radimu Hladíkovi, vystoupení 
na počest muzikanta, od jehož 
smrti uplynou v prosinci dva 
roky, mělo výborný ohlas. Hlavní 
hvězdou čtvrtka byli bezesporu 
The Prodigy, kteří se na Rock for 
People vrátili po 6 letech. Kapela 
velká očekávání návštěvníků beze 
zbytku naplnila, nejen že na vlastní 
přání odehrála delší set, ale 
naservírovala nezapomenutelný 
koncert plný strhující atmosféry, 
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světelné show a hromady laserů. 
Nabídli průřez toho nejlepšího ze 
své tvorby a samozřejmě nechyběly 
ty největší hity.  Mezi dalšími velice 
dobře hodnocenými vystupujícími 
druhého dne byli Rodriguez, 
Marmozets nebo Blossoms.

Finální den hradeckého festivalu 
byl z pohledu diváka nejpestřejší. 
V sestavě vystupujících kromě 
headlinujících Volbeat nechyběli 
ani tak zvučná jména jako 
Beatsteaks, Stick To Your Guns, 
Stray From The Path nebo Courage 
My Love, Sick Puppies a Skillet. 

Čitelnost, kvalita a široký rozptyl, 
oslovující i minoritní skupiny 
návštěvníků, byl shodný pro gastro 
i pro hudební a nehudební program. 
Vyváženost a pestrost se odrazily 
i v celkové pohodové a přátelské 
atmosféře, která v průběhu celého 
festivalu panovala. Hladký průběh 
a výjimečné zážitky se povedly 
i za přispění našich partnerů. 
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Počet návštěvníků: 25 000
Počet dní: 4
Stage: 10
Počet koncertů a DJ setů: 172
Návštěvnost webu: 429 000
Fans na sociálních sítích: 195 344
(FB 109 783, Twitter 3 768, Instagram 7 871, 
Youtube 2 198, Google+ 71 649, Spotify 350)
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poznámka pro netištěnou prezentaci: 

HYPERTEXTOVé ODKAZY NA VIDEA FUNGUJÍ POUZE PŘI ON-LINE PŘIPOJENÍ NA INTERNET

https://youtu.be/mE3F0bDMOFs
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Festival Rock for People provázel i v roce 
2018, stejně jako v minulých letech, i velký 
zájem médií. První informace o festivalu 
byly zveřejňovány již na sklonku roku 
2017, kdy byli ohlášeni první headlineři 
a zahájen předprodej vstupenek. Od té 
doby až do samotného zahájení festivalu 
byly publikovány stovky výstupů 
v tištěných mediích, radiích (rozsáhlá 
podpora na Evropě 2), elektronických 
mediích i v televizích. 

Byly publikovány profilové články 
a rozhovory s jednotlivými kapelami, 
vyšly recenze, anonce i pozvánky. 
Pozornost festivalu věnovaly všechny 
hlavní celostátní (Mf Dnes, Lidové noviny, 
deníky Bohemia, Právo) i regionální 
deníky (Metro, E15), zpravodajské servery 
(Novinky.cz, iDnes.cz, lidovky.cz, Aktuálně.
cz, ihned.cz, tyden.cz, atd.). 

Pozvánky na festival, rozhovory 
a recenze na desky i vystoupení interpretů 
vyšly také v časopisech (Týden, Instinkt, 
Reflex, Respekt, Headliner, Týden, 
Rock&Pop, Full Moon, Fakker, atd.), 
v lifestylových magazínech (např. City 
life, Moje Psychologie, Sedmička, Glanc, 
Men Women Only,  Esquire, Exklusiv, 
Květy, Vlasta, Marie Claire, Elle, Joy atd.). 
O festivalu své čtenáře informovaly 
také ekonomická a marketingová media 
(FaktorS, Ekonom, Euro, Marketing&Media, 
MarketingSalesMedia atd.) 

Uskutečnily se rozhovory a pozvánky 
v rádiích a reportáže z festivalu připravila 
i Česká televize, Prima TV a Seznam zprávy.
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„Málokoho tedy překvapilo, jak obrov-
ská vlna energie se mezi lidmi spustila 
hned při songu The Sights. Při klidněj-
ším Undercover Agents si frontman Rou 
Reynolds stoupl před rozjeté fanoušky 
a při zpěvu zvládal lidi hecovat nebo si 
i podat ruku s náhodným crowdsurferem. 
Energie se jako by stále navyšovala, hlav-
ně když přišel na řadu i tzv. quickfire, při 
kterém zazněly čtyři songy bez přerušení, 
spojené do osmi minut. Nebylo pak divu, 
že basák Chris Batten zmínil, že je tohle 
zatím nejlepší letošní festival a Enter 
Shikari tak potvrdili svou pověst ohledně 
parádních koncertů.“ 
monstermusic.cz, 5. července

„The Prodigy na Rock for People pumpo-
vali do žil adrenalin Parádní světelná 
show vypaluje sítnice, zvuk je vyvážený už 
od první skladby a legendy nejen devade-

sátých let rozehrávají energický set plný 
stadiónových hitů i vypalovaček z posled-
ního alba. Svou pozici čelních představite-
lů elektronické hudby Britové potvrdili.„		
ireport.cz, 6. července

„Britští raveoví nájezdníci The Prodigy, 
hlavní hvězdy festivalu, přitáhli ve čtvr-
tek večer k pódiu všechno, co mělo ruce 
a nohy. Ačkoliv už byli v Hradci Králové 
několikrát a doby slávy mají dávno za se-
bou, předvedli strhující výkon. Kapitán 
Keith Flint a jeho pobočník Maxim pluli 
po scéně na vlnách adrenalinu. V šero-
svitu, který zhusta prořezávaly laserové 
čepele, byli spíš tušení než vidění. To vše 
za bouřlivého ohlasu publika.“
novinky.cz, 6. července

„Skillet nabídli hodinový set, strhující 
show a nařezaný repertoár. Vystoupení 
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prakticky nemělo slabé místo a máte-li 
tvorbu čtveřice z Tennessee alespoň tro-
chu naposlouchanou, nemuseli jste v kap-
se lovit ani setlist.“
ireport.cz, 7. července

„O hodinu později už se ale plnil prostor 
před sousední KB stagí a v momentě, kdy 
na pódium nastoupila formace Skillet, 
bylo vymalováno. Na jejich koncert jako 
by se přišel podívat úplně celý festival 
od běžných návštěvníků snad až po stán-
kaře a radost z početného obecenstva 
byla dobře vidět i na samotných účinku-
jících. Netradiční rocková parta byla ne-
popsatelnou atmosférou napájena jako 
Ford Mustang hektolitry benzínu a kdyby 
s jejich koncertem program končil, zřej-
mě by to vzhledem ke zjevné spokojenosti 
fanoušků nikomu nevadilo.“
monstermusic.cz, 7. července

„O největší emoce celého festivalu se po-
staral hudební set otevírající čtvrteční 
program na velké scéně nazvaný Radim 
Hladík Tribute....Při závěrečné skladbě 
Slunečný hrob zpívané tisíci hrdly tek-
ly některým fanouškům slzy a manželka 
zesnulého kytaristy Zlata Hladíková byla 
na pódiu zájmem mladých lidí také očivid-
ně překvapená a dojatá.“
denik.cz, 8. července

„Všemu zdařilému nasadila korunku or-
ganizace. Fanoušci byli informovaní před 
festivalem, během něj i nyní po jeho skon-
čení. Kdo nesledoval facebookové strán-
ky, mohl si do ruky vzít chytrou příručku, 
kde byly veškeré informace od plánku 
areálu přes harmonogram až k časům au-
togramiád. Festival šlapal jako hodinky, 
za což patří organizátorům dík.“
ireport.cz, 8. července
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Reklamní kampaň 24. ročníku probíha-
la v několika vlnách od konce roku 2017 
do července 2018 v návaznosti na postupné 
zveřejňování programu. Mediální mix pokrý-
val celou českou republiku nejrůznějšími 
formami reklamy od outdooru přes tištěnou 
inzerci denících,  společenských i hudebních 
časopisech, radiové a TV spoty až po rekla-
mu na sociálních sítích a v on-line médiích. 
TV spoty byly odvysílány na TV Prima, Prima 
Cool a Prima Comedy Central, Óčko a TV Rebel. 
Rozsáhlá kampaň probíhala také v nejrůzněj-
ších rádiích jako Evropa 2, Expres FM, Radio 1, 
Rock Zone, Rádio Haná, Rádio Kroměříž nebo 
Fajn Rock Music. Inzerce byla průběžně zveřej-
ňována v Deníku, časopisech Týden, Instinkt, 
Interview, Popcon, Top Dívka, Fakker, Spark, 
Rock&Pop, Helpmusic, Kam v Brně. Významné 
zastoupení v kampani měla i on-line média 
jako Tiscali, Tyden.cz, Denik.cz, Spotify, Head-
liner, Protišedi.cz, iReport.cz, servery Hyper-
media, Rupoint.cz, Expresfm.cz, Rockzone.cz, 
Xplaylist.cz, nebo Kidsandheros.cz, Prague.
tv, Rockandpop.cz, Musicserver.cz, Osobnosti.
cz. Outdoorová kampaň využívala nejrůzněj-

ší nosiče od CLV po bigboardy a zahrnovala 
celou Českou republiku s akcentem na Prahu, 
Brno, Ostravu a Královéhradecký a Pardubic-
ký kraj. Úspěšná byla i realizace kampaně s in-
fluencery a aktivace po vybraných klubech 
a akcích.
Rock for People využívá vedle webových 
stránek i sociálních sítí: Facebook, Instagram, 
YouTube a Spotify. V rámci placených kampa-
ní bylo využito velkého portfolia možností, 
které v současné době poskytují Facebook 
i Google. Na Facebooku bylo využito Newsfeed 
Ads, Carousel Ads, Video Ads atd.
Pro návštěvníky byla zdarma k dispozici mo-
bilní aplikace a tištěný průvodce připravený 
ve spolupráci s časopisem Headliner. Zvláštní 
festivalovou přílohu připravil také Deník.

Hodnota reklamní kampaně 
je 23 000 000 Kč.
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Rock for People by nebylo možné realizovat bez podpory celé řady partnerů. 
Děkujeme, že jste součástí!



Ameba Production spol. s r.o.
Těšnov 1163/5
Praha 1 – Nové město

www.rockforpeople.cz

Michal Thomes – michal@ameba.cz
pavel Kleník – pavel@ameba.cz

děkujeme, že jste s námi


